

فوتبال

۵ بازی آسان فرهاد مجیدی پیش از دربی

● فرهاد مجیدی می‌تواند در روزهای ابتدایی بازگشت به استقلال، پرش بلندی به سمت صدر جدول انجام دهد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سه روز مانده به بازی بزرگ با فولاد، استقلال سرانجام سرمربی جدیدش را انتخاب کرد. فرهاد مجیدی یک بار دیگر فرصت دارد تا استقلال را هدایت کند و برای قهرمانی بجنگد. هر دو مقطع قبلی مربیگری، تیم او در زمان انتخاب فرهاد هنوز شانس قهرمانی داشت و هر دو بار، پرسپولیس قهرمان شد. فصل پیش، مجیدی در همین مقطع از فصل روی نیمکت استقلال نشست و نتوانست جای پرسپولیس را در صدر بگیرد. اتفاقی که این فصل، فرصت بهتری برای انجام آن دارد. استقلال امروز در تهران، میزبان فولاد خواهد بود. بازی سختی که با توجه به انتخاب دیرهنکام مجیدی، نتیجه آن به پای توانایی‌های او و کادر فنی جدید تیم نوشته نمی‌شود. پس از آن، استقلال تا پیش از دربی که بازی محبوب مجیدی است، پنج بازی آسان در پیش دارد. آنها در این پنج بازی به ترتیب با ماشین‌سازی، پیکان، صنعت نفت، شهر خودرو و ذوب‌آهن بازی می‌کنند. به جز صنعت نفت رده‌هفتمی، همه این تیم‌ها در نیمه پایین جدول و رتبه‌های دورقمی هستند. فرهادی که موفقیت در آن، می‌تواند استقلالی‌ها را با روحیه‌ای فوق‌العاده به دربی بفرستد، محمود فکری هم نیم‌فصل اول، به لطف همین قرعه‌صدرنشین شد و هفته‌های زیادی هم در صدر جدول ماند. مجیدی باید در این مقطع، کار فکری را تکرار کند و به صدر جدول برسد و برخلاف او، با رسیدن به بازی‌های بزرگ صدر را از دست ندهد. به‌ویژه که پرسپولیس و سپاهان هم برخلاف هفته‌های ابتدایی، به ثبات رسیده‌اند و برای ردشدن از آنها، استقلالی‌ها نباید هیچ فرصتی را از دست بدهند.

وضعیت نامساعد حریف پرسپولیس

● صنعت نفت آبادان در پنج بازی اخیر خود موفق به کسب پیروزی نشده است و حالا باید به مصاف پرسپولیس برود. به گزارش ایرنا، تیم‌های صنعت نفت آبادان و پرسپولیس تهران باید امروز از ساعت ۱۵ در ورزشگاه تختی آبادان، برگزارکننده یکی از دیدارهای هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران باشند. برعکس پرسپولیس که از شش بازی اخیر روند فوق‌العاده‌ای داشته و به شش پیروزی رسیده و به صدر جدول رسیده؛ صنعت نفت در پنج بازی گذشته خود بردی نداشته و از صدر جدول دور شده است. حالا برزیل ایران که یکی، دو هفته‌ای و برای چند ساعت طعم صدرنشینی را چشید، در رده ششم جای گرفته و با پرسپولیس صدر جدولی ۱۰ امتیاز فاصله دارد. شاگردان سیروس پورموسوی درگیر مشکلات مالی هستند و مانند فصل قبل بعد از شروعی فوق‌العاده کم‌کم افت کردند. یادمان رفته که تیم جذاب دراگان اسکوچیچ هم در لیگ نوزدهم خیلی‌ها را سورپرایز کرده بود ولی بعد از جدایی در دران، تیم در سراسیمگی سقوط قرار گرفت و به میانه‌های جدول رفت.

حالا صنعت نفت در حالی پذیری پرسپولیس است که در پنج بازی اخیر خود سه باخت مقابل سپاهان، ماشین‌سازی و پیکان داشته و در برابر مس رفسنجان و فولاد خوزستان تن به نتیجه مساوی داده است. صنعت نفتی که پنج دیدار خانگی ابتدایی‌اش را ۱۵ با امتیاز و پنج برد به اتمام رسانده بود، در دو دیدار اخیر خانگی مقابل سپاهان و مس رفسنجان به یک باخت و یک تساوی قناعت کرده است. حالا شاید دیدار با تیم بزرگی مانند پرسپولیس بتواند مجدداً شور و انگیزه را به جمع برزیلی‌ها بازگرداند. آنها در دیدار رفت، در ورزشگاه آزادی با تک گل سیامک نعمتی از روی نقطه پالتی باختند و اصلاً دوست ندارند باز هم این اتفاق رخ دهد. صنعتی‌ها فصل پیش در هر دو جدال با پرسپولیس با نتیجه یک بر صفر شکست خوردند، رفت و برگشتی شدند و این هم چیزی نیست که بخواهند بار دیگر تجربه‌اش کنند. پیروزی برابر نساجی در هفته یازدهم، آخرین برد صنعت نفت در لیگ بیستم‌بده است. آنها در آن بازی به اولین برد خارج از خانه خود دست پیدا کردند ولی سپس وارد بحرانی طولانی شدند. بحرانی که باید این هفته در آبادان خاتمه پیدا کند، وگرنه ششمین بازی بدون برد، می‌تواند آنها را از رده ششم پایین‌تر بیاورد.

برنامه

شنبه ۱۶ اسفند
گل‌گهر – مس رفسنجان ۱۵:۰۰
سایپا – نفت مسجدسلیمان ۱۵:۰۰
شهرخودرو – پیکان ۱۵:۰۰
صنعت نفت – پرسپولیس ۱۵:۰۰
آلومینیوم ارک – سپاهان ۱۵:۳۰
تراکتور – نساجی ۱۵:۳۰
ذوب‌آهن – ماشین‌سازی ۱۷:۳۰
استقلال – فولاد ۱۷:۳۰

«با علی [کریمی] رفته بودیم بانک. برای یک کار اقتصادی لازم بود از حساب پول برداریم. در بانک همه او را می‌شناختند. از مسئول باجه بگیر تا رئیس بانک همه با او خوش و بش می‌کردند. رئیس بانک و مسئول یکی از صندوق‌ها از آن استقلالی‌های تیر بودند. از همان اولی که وارد بانک شدیم با کریمی کل‌کل کردند تا لحظه‌ای که بیرون برویم. علی [کریمی] باید چهارمیلیون و ۷۰۰ از بانک برمی‌داشت. برای کاری که می‌خواستیم انجام دهیم حداقل پول لازم همین بود. پول را که گرفت از بانک خارج شدیم. هنوز خیلی از بانک دور نشده بودیم که یک پیرزن را گوشه خیابان دیدیم. به نظر کدا می‌آمد. می‌دانستم که علی [کریمی] دست به خیر دارد. سریع کنار زد و سراغ پیرزن رفت. طفلک نای حرف‌زدن نداشت. نه پول می‌خواست نه کمک؛ فکر کنم از حال رفته بود. به او کمک کردیم که از جایش بلند شود. نابلون داروهایش کمی آن طرف‌تر افتاده بود. علی [کریمی] داروهایش را به او داد و با اصرار سوارش کرد و او را به خانه‌اش رساند. خانه‌اش قدیمی بود، وارد خانه شدیم، همسر پیرزن هم روی یک تکه پتو خوابیده بود. علی به پیرزن نزدیک‌تر بود و با او حرف می‌زد. زیاد از حرف‌هایی که می‌زدند سر در نمی‌آوردم. پیرمرد و پیرزن را تنها گذاشتیم و از خانه بیرون آمدیم. در مسیر برگشت اصلاً حرف نمی‌زد. مشخص بود که حوصله ندارد. به پمپ بنزین رفتیم که بنزین بزنیم. بعد از اینکه بنزین زدیم، علی از مسئول پمپ پرسید کارت‌خوان دارند یا نه. مسئول کلی تعارف کرد و گفت که نمی‌خواهد پول بگیرد اما کارت‌خوان نداشتند. من به جای او پول بنزین را حساب کردم. پیش خودم می‌گفتم نگاه کن همین الان چهار میلیون پول گرفت نمی‌خواهد خرج کند. پیکرش شد که دنبال کارمان برویم. بیرون پمپ بنزین اما گفت امروز نمی‌خواهد این کار را بکند. کلی بهانه آورد و گفت که ظهر شده، آخرش هم گفت پول ندارد که بدهد. گفت که فردا کارمان را انجام بدهیم. همین یک ساعت پیش چهارمیلیون و ۷۰۰ از بانک پول گرفته بودیم ولی معلوم بود که دیگر پولی در جیبش نمانده است… من که ندیدم علی پول‌ها را در خانه آن پیرمرد و پیرزن گذاشته باشد. نمی‌دانم آنها تا الان پول‌ها را پیدا کرده‌اند یا نه. اصلاً فهمیدمان که پول‌ها را چه کسی آنجا گذاشته. خیلی راحت از هم خداحافظی کردیم و جدا شدیم».

این متن از روی گفته‌های یکی از دوستان کریمی تنظیم شده. متنی که اسفند ۱۳۹۱ در روزنامه تماشا کار شده است. خودش گفته و خبرنگار هم نوشته که علی کریمی هرگز دوست نداشته این اتفاقات

منتشر شود ولی در توضیح آمده که منتشرنشدن این اقدام خیرخواهانه علی کریمی هم چندان درست به نظر نمی‌آید. از اسفند ۱۳۹۱ که آن موضوع مطرح و سروصدای زیادی در رسانه‌ها به پا کرد (به‌طوری‌که حتی با واکنش علی دایی همراه شد و گفت که به این اقدام علی کریمی افتخار می‌کند) تا اسفند ۱۳۹۹ که اقدام تازه علی کریمی دوباره مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته، هشت سال می‌گذرد، ولی در این هشت سال و چه بسا سال‌های قبلش، علی کریمی برخلاف بسیاری از چهره‌های مخالفش، تغییری نگرد و همچنان کنار مردم ایستاده است.

ماجرای تازه که اسفند ۱۳۹۹ رقم خورده اما موضوعی است که تقریباً همه از آن اطلاع دارند: درست در روزهایی که او سودای ریاست بر فدراسیون فوتبال به سرش زده بود، به جای حضور در تلویزیون ترجیح داد تا وارد یک برنامه اینترنتی شود و برنامه‌هایش را آنجا برای مخاطبان فوتبال شرح دهد. درست در ساعاتی که سه رقیب در تلویزیون ملی مشغول شرح برنامه برای اخذ رأی بودند، علی کریمی به دنبال جمع‌کردن کمک مالی برای کودکان نیازمند بود؛ لذا شرط حضورش در آن برنامه اینترنتی به جای اینکه تبلیغ گسترده برای خودش و برنامه‌هایش باشد،

ارزبانی پراش از عملکرد دوچرخه‌سواری ایران در المپیک توکیو

فقط می‌توانیم به عبور از خط پایان دلخوش باشیم

داشته باشد، بدون‌شک به المپیک می‌رود. ان‌شاءالله که بتوانیم دعوت‌نامه بگیریم و این برنامه‌ها را عملی کنیم. امیدواریم که کرونا مانع کارمان نشود و بتوانیم از ایران خارج شویم. در‌حال‌حاضر مسابقات دوچرخه‌سواری بدون هیچ مشکلی با وجود کرونا در حال برگزاری است. در ادامه نیز رقابت‌های قهرمانی آسیا در بخش جاده و پیست را هم پیش‌رو داریم، چون بعضی از نفرات منتخب المپیکی ما در هر دو تیم هستن داریم شرایط را به گونه‌ای مدیریت می‌کنیم که برای هیچ تیمی کم نگذاریم».

نتایج ضعیفی که دوچرخه‌سواران ایرانی در ادوار گذشته بازی‌های المپیک به ثبت رسانده‌اند، باعث شده خیلی جای امیدواری برای المپیک پیش‌رو باقی نماند. دوچرخه‌سواری‌ای که حتی نتوانستند به خط پایان برسند. سرمربی تیم‌های ملی جاده و پیست ادامه می‌دهد: «ما اگر بتوانیم تدارک خوبی تا آن موقع ببینیم، رقابت‌های داخلی لیگ را طبق برنامه‌ای که کادر فنی داده، برگزار کنند و به تورهای اروپایی برویم، می‌توانیم نتیجه آبرومندانه‌ای در المپیک بگیریم. البته منظورم این نیست که خودمان را در جمع بهترین‌های دنیا قرار بدهیم. قرارگرفتن در جمع بهترین نیازمند سرمایه‌گذاری و برنامه ۱۰ساله است. ما واقعاً باید ببینیم به سربوسی به دوچرخه‌سوار می‌دهیم و بعد توقع نتیجه داشته باشیم. در بحث تجهیزات هم حداقل لوازم خریداری شده که اکثراً مستهلک و از رده خارج شده‌اند. درصورتی‌که برنامه‌هایی که دادیم، عملی شود، می‌توانیم دلخوش به این باشیم که حداقل از خط پایان عبور کنیم. البته نباید این موضوع را هم فراموش کنیم، مسیری که برای المپیک توکیو در نظر گرفته‌اند، مسیر سختی است و سه سربالایی دشوار دارد».

محمود پراش سرمربی تیم ملی دوچرخه‌سواری از اوضاع و احوال این روزهای تیم ملی جاده برای شرکت در المپیک توکیو به «شرق» می‌گوید: «اردوهای تیم‌های ملی جاده و پیست دو ماهی می‌شود که شروع شده. متأسفانه ما به خاطر کرونا، ۱۰ ماه نتوانستیم تمرین متمرکزی برای پچه‌ها داشته باشیم. خوشبختانه الان شرایط نسبتاً خوب است و توانستیم آنها را به لحاظ حفظ پروتکل‌های بهداشتی کنترل کنیم. گرچه هفت، هشت نفر بیشتر در اردوها نیستند. به‌هرحال چارهای نیست و به خاطر کرونا نمی‌توانیم بیشتر از این ظرفیت اردونشین داشته باشیم. خوشبختانه روحیه و انگیزه ملی‌پوشان خوب است. هدف ما هم انتخاب شایسته‌ترین فرد برای اعزام به المپیک است. در دوچرخه‌سواری سهمیه به کشور داده می‌شود نه به فرد. تا به الان هنوز نماینده تک سهمیه جاده ایران در المپیک توکیو معرفی نشده است. تمام تلاشمان این است که در فاصله چهار ماه مانده تا این بازی‌ها پروقایل و مسافت‌های المپیک توکیو را شبیه‌سازی کنیم که بتوانیم بهترین نتیجه را بگیریم. ان‌شاءالله اواخر تیر ماه نماینده دوچرخه‌سواری ایران در توکیو را معرفی خواهیم کرد».

انتخاب ورزشکار المپین در رشته‌هایی مثل دوچرخه‌سواری که سهمیه آن به کشور اختصاص پیدا می‌کند همیشه با حرف و حدیث‌های زیادی همراه است. پراش در این باره توضیح می‌دهد: «قطعا کار که بدون حاشیه نمی‌شود. ما سعی می‌کنیم حقی از کسی ضایع نشود اما در کل سهمیه به کسی داده می‌شود که بهترین نتیجه را در مسابقات خارجی داشته باشد. ما چند مرحله مسابقه تک مرحله‌ای در کشورها و اروپایی برای ملی‌پوشان در نظر گرفته‌ایم. هرکس که بتواند بهترین عملکرد در این رویدادها را

ورزش

علی کریمی را برای مردم نگه دارید!



لحظه حسین زهر وودت تسلیم

اختصاص ۲،۵ میلیارد تومان به کودکان نیازمند بود تا این طریق بتواند برای آنها تبلت تهیه کند. او این کمک‌ها را برای خیریه علی بن ابی‌طالب می‌خواست سر‌وصدای زیادی در رسانه‌ها به پا کرد (به‌طوری‌که تنها کمک علی کریمی به این خیریه که تمرکزش را روی استان سیستان‌وبلوچستان گذاشته، نیست و او پیش‌تر در امر مدرسه‌سازی در این منطقه هم رسول و دوستانش را کمک کرده است.

در عوض با علی کریمی چه رفتاری شد؟ برنامه اینترنتی او از سوی ساترا مجوز پخش نگرفت تا تلویزیون که مجوزهای ساترا مستقیم زیر نظر آن صادر می‌شود، از دیدگاه خودش برای علی کریمی قدرت‌نمایی کند و از او که گفته بود حضور در برنامه شبکه سه «نمایشی» است انتقام گرفته باشد!

البته شاید رفتار فوتبالی‌ها با علی کریمی در انتخابات فدراسیون فوتبال از رفتاری که ساترا با او کرد هم کمی زنده‌تر بود، چون از بیسن نزدیک به ۲۸ رأی فوتبالی‌ها در مجمع فدراسیون فوتبال، علی کریمی فقط ۹ رأی به دست آورد تا پایین‌تر از بقیه کاندیداها به کار خودش در انتخابات فدراسیون فوتبال پایان دهد. علی بعد از خروج از سالن انتخابات در جمع خبرنگاران ایستاد و گفت که «کارش با فوتبال تمام شده است».

آگهی تغییرات شرکت پژوهش و تولیدی ارم طب نور سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۲۶۲۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۵۰۴۸۱ به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۰۲/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : – سید عباس موسوی (۲۰۶۲۷۶۲۸۹۵) به عنوان مدیر عامل و رئیس هیات مدیره و بتول موسوی (۲۰۶۳۱۸۴۱۶۱) به سمت نایب رئیس هیات مدیره و ژاله موسوی (۲۰۶۴۶۹۰۵۴۴) به عنوان عضو هیات مدیره تعیین گردیدند . – اسناد و اوراق تعهد آور شرکت شامل چک ها ، بروات ، سفته ها و سایر اوراق تجاری تعهد آور با امضای منفردا مدیرعامل ، یا یکی از اعضا هیات مدیره ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد . سایر اوراق و سازمان ثبت اسنادواملاک کشور ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۱۰۵۷۸۴)

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اعظم امیدوی فرزند امین اله مالک دو دانگ از شش‌دانگ آپارتمان به پلاک ۴۲۴۵۴۴ فرعی از ۳۲۹۵ اصلی قطعه ۳ تفکیکی مفروز از ۲۴۰۱۶ فرعی از اصلی مذکور بمساحت ۸۴/۱۴ متر مربع واقع در طبقه سوم بانضمام انباری قطعه ۳ بمساحت ۲/۵۳ متر مربع و پارکینگ قطعه یک بمساحت ۱۱متر مربع ذیل دفتر املاک ۰۱۸۶۹۱۰۱۰۸۰۰۳۰۱۳۹۹۲۰۳۰۱ بنامش ثبت و سند به چایی ۴۶۵۹۲۸ صادر شد اکنون اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک مورد تقاضابعلت جابجایی مفقود گردیده‌است و مراتب به موجب شماره ۱۰۲۵۵ مورخ ۹۹/۱۱/۱۱دفترخانه ۱۰۷۰ تهران به شهادت شهود رسیده‌است لذا مراتب دراجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق میباشد و یا سند مالکیت نزد وی میباشد از تاریخ انتشار آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد .
م الف ۱۷۸۷۱ رئیس ثبت املاک و اسناد شهر آرا

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱۱۸آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله آقای محمود پناهگر مدیر تصفیه شرکت آتیه سازان سارا به‌نشانی میدان هفت تیر کوچه شیمی پ۸طبقه ۸۰بلاغ می‌شود که بانک پارسیان به استناد قرارداد شماره ۸۹/۱۲۸-۸۹/۴۲-۱۰۲۹/۸۹/۴۲ برای وصول مبلغ ۲۱/۴۴۷/۴۶۸/۴۵۸ریال مشتمل بر مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۱۶/۰۴۷/۴۶۸/۴۵۸ریال خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ ۸۹/۸/۱۱ و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرائی کلاسه مکانیزه ۹۹۰۰۷۸۷ علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام میباشد لذا چون طبق گزارش مورخ ۹۹/۹/۱۸ مامور اجرا نشانی شناسایی نگردید لذا ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجاثیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی بر ابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد .
رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران م الف ۱۷۸۶۸

خبر

تصمیم گیری برای حضور تماشاگران خارجی در المپیک توکیو

● دولت ژاپن و کمیته بین‌المللی (IOC) برای حضور تماشاگران در رقابت‌های المپیک توکیو تصمیم مشترکی می‌گیرند. به گزارش تسنیم، سیکو هاشیموتو، رئیس کمیته برگزاری المپیک توکیو دیروز در جمع خبرنگاران درباره سرنوشت حضور تماشاگران خارجی در این رقابت‌ها گفت: تصمیم‌گیری در این مورد با مشارکت دولت ژاپن و IOC اتخاذ خواهد شد. می‌خواهم این موضوع تا پیش از ۲۵ مارس و آغاز مراسم حمل مشعل المپیک روشن شود.

یوفا لیورپول را از میزبانی لاییزیک محروم کرد

● براساس اعلام یوفا دیدار برگشت لیورپول برابر لاییزیک در لیگ قهرمانان اروپا در ات‌رفلیند برگزار نخواهد شد. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، لیورپول در دیدار رفت برابر لاییزیک در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با دو گل به پیروزی دست پیدا کرد. بازی برگشت بین‌دو تیم قرار بود که در آلمان برگزار شود اما محدودیت سفر بین انگلیس و آلمان باعث شد تا ورزشگاه پوشکاش آرنا در مجارستان میزبانی این دیدار را برعهده گیرد.

مهدی طارمی در کنار لوکاکووام‌بابه

● مهاجم ایرانی با ۹ زدن گل در سال جدید میلادی، در کنار دو ستاره بزرگ جهان قرار گرفت. به گزارش ایسنا، فدراسیون تاریخ و آمار، لیست برترین گل‌زنان جهان در سال جاری میلادی را به‌روز کرد که در آن بغداد بونجاح، مهاجم السد قطر، همچنان در صدر قرار دارد، ولی روبرت لواندوفسکی توانسته است فاصله خود را با او کم کند. لیونل مسی و روبرت لواندوفسکی توانستند فاصله خود را با صدر جدل گل‌زنان برتر جهان در سال جاری کم‌کنند و به رکورد ۱۴ گل برسند. این در حالی است که کریستیان رونالدو ۱۱ گل در این سال به ثمر رسانده است. مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران نیز با ۹ گل زده در کنار مهاجمانی مانند کیلیان ام‌بابه فرانسوی و روملو لوکاکو مهاجم اینتر قرار دارد. طارمی البته در دو دیدار اخیر تیمش برابر اسپورتینگ و براگا موفق به گل‌زنی نشد تا آمار او در این سال در همان عدد ۹ باقی مانده باشد.

آگهی تغییرات شرکت مکمل راه سهامی خاص به شماره ثبت ۵۶۲۲۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۱۹۸ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۶/۰۹/۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به گیلان – شهرستان املش – بخش مرکزی – شهر املش –سرچور–کوچه (یاسری)–بن بست شیرین–پلاک ۰–طبقه اول–– کدپستی ۴۴۹۵۱۶۴۴۴۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد. فاصله بین نشر دعوت‌نامه مجمع عمومی و تاریخ تشکیل آن حداقل ۱۰روز و حداکثر ۴۰ روز خواهد بود و بدین ترتیب ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۱۰۵۷۷۴)

آگهی تغییرات شرکت نسیم آسایش انسان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۸۷۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۸۷۲۷۸ به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۹/۱۱/۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : – آقای احسان اسدی به شماره ملی ۰۰۱۵۲۹۸۰۰ به سمت رئیس هیات مدیره -- خانم لیلا اسدی به شماره ملی ۴۱۲۲۲۴۲۹۹۴ به سمت نایب رئیس هیات مدیره - خانم الهام اسدی به شماره ملی ۰۰۸۱۸۹۱۸۱ به سمت عضو هیات مدیره - آقای فرزاد قلیچ خانی به شماره ملی ۰۰۷۹۱۶۰۴۴۰۰ به سمت مدیر عامل (خارج از اعضا و سهامداران) انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۱۰۵۷۵۲)

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه سوری اصلالتا با تسلیم دو برگ استشهادهیه تحت شماره ۱۱۷۷۷ مورخ ۹۹/۸/۱ دفتر اسناد رسمی ۱۰۴۷ تهران طی وارده شماره ۱۴۰۱۴۷۰۲۸۰۱۴ مورخ ۹۹/۹/۲۶ مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در شرق طبقه اول بمساحت ۱۱۲/۲۳ متر مربع که مقدار ۰۷/۲۲متر مربع آن بالکن است قطعه ۵ تفکیکی شماره ۵۴ فرعی از ۲۱۲۵ اصلی باقیمانده فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران بانضمام شش‌دانگ یکواحد پارکینگ بمساحت ۱۱ متر مربع قطعه ۵ تفکیکی واقع در طبقه جنوب پارکینگ ۴ در زیرزمین و شش‌دانگ یکباب انباری بمساحت۵/۷۱متر مربع قطعه ۵ تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین ذیل ثبت ۹۸۵۵۵ صفحه ۱۲۵ دفتر جلد ۴۹۶ بشماره چایی ۱۱۲۷۳۹ بنام فاطمه سوری ثبت و صادر گردیده است و بموجب سند رهنی شماره ۱۳۵۰۴ مورخ ۱۳/۵/۱۶دفترخانه ۴۱۲ تهران در رهن بانک اقتصاد نوین قرار گرفته است .سپس و مالکین با اعلام فقدان و مفقودی سند مالکیت بعلت افتادن از لای مدارک در خیابان درخواست صدور المثنی اسناد مالکیت نموده اند. لذا مراتب باستناد تبصره ذیل ماده ۱۲۰آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید در یافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انتقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت م الف ۱۷۸۷۰